
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2025 M. ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS, 

FINANSUOJAMIEMS PAGAL PRIEMONĘ NR. 2.1.2.09 „NEVYRIAUSYBINIŲ IR

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ INICIATYVŲ SKATINIMAS IR RĖMIMAS“

2025 m.                            d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų

finansavimo kriterijų ir tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m.

birželio 3 d. sprendimu Nr. 1-TS-178 „Dėl nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų

iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų finansavimo kriterijų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8, 37,

38 punktais, Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo

projektų paraiškų vertinimo komisijos darbo reglamento, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus  2022 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-498 „Dėl nevyriausybinių ir

bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų paraiškų vertinimo komisijos

darbo reglamento patvirtinimo“, 30 punktu bei atsižvelgdama į  Nevyriausybinių ir bendruomeninių

organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų paraiškų vertinimo komisijos, sudarytos

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-156

„Dėl nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų

paraiškų vertinimo komisijos sudarymo ir komisijos sekretoriaus skyrimo“, 2025 m. balandžio 24 d.

posėdžio protokolo Nr. 1-VL-67 rekomendaciją,

s k i r i u  finansavimą 2025 metais įgyvendinamiems projektams, finansuojamiems pagal

priemonę Nr. 2.1.2.09 „Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimas ir

rėmimas“ (priedas).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g.23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba  Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorė                                                                                            Jurgita Banienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                              Anykščių rajono savivaldybės

                                                                                                       administracijos direktoriaus

                                                                                                       2025 m.               d. įsakymo

                                                                                                                                 Nr. 1-AĮ-                    priedas 

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 2025 METŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI

PAGAL PRIEMONĘ NR. 2.1.2.09 „NEVYRIAUSYBINIŲ IR BENDRUOMENINIŲ

 ORGANIZACIJŲ INICIATYVŲ SKATINIMAS IR RĖMIMAS“ (I kvietimas)

_____________________

Eil.

Nr.

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Skiriama

suma Eur

1. Butėnų kaimo bendruomenė „Butėnų bendruomenės patalpų pritaikymas 

kokybiškai veiklai“
2000.00

2. Anykščių rajono Viešintų

bendruomenė

„Saugus miestelis“
1500.00

3. Anykščių trečiojo amžiaus

universitetas

„Kuriame kartu“
1500.00

4. Staškūniškio kaimo draugija „Kinas Staškūniškyje: žiūrime, diskutuojame, 

suprantame“
1300.00

5. Šlavėnų kaimo bendruomenė „Inovatyvūs mokymai – bendruomeniškumo 

skatinimui“
1300.00

6. Anykščių naujų vėjų bendruomenė „Anykščių ir Klaipėdos bendruomenių partnerystės 

stiprinimas per patirties mainus“
1300.00

7. Asociacija „Vaižganto krašto

bendruomenė“ „Susitikime Vaižganto krašte“
1300.00

8. Asociacija „Obuolio“

bendruomenė

„Bendrystės kelias“
1100.00

9. Anykščių vaikų ir jaunimo

užimtumo centras

,,Pažinkime Dzūkiją”
1100.00

10. Anykščių rajono Traupio

bendruomenė

„Prinoko obuoliai jau antaniniai ir nuveiktų darbų –

pilna pintinė“
1100.00

11. Kavarsko bendruomenės namai „Kavarsko kūrybinės ir kultūrinės iniciatyvos 

bendruomeniškumui skatinti“
1100.00

12. Levaniškių bendruomenė „Abipus

Nevėžio“

„Laiko tiltas: nuo Senų prie Naujų“
1100.00

13. Antrųjų Svirnų kaimo

bendruomenė

„Baltų vienybės diena ant Žiogų-Svirnų 

piliakalnio“
1000.00

14. Anykščių moterų užimtumo ir

informacijos centras

„Gyventojų saugumo jausmo skatinimas per 

pilietiškumą bei prevencinį švietimą“
1000.00

15. Anykščių rajono Skiemonių kaimo

bendruomenė

„Skiemonys 525“
1000.00

16. Regionų vystymo sprendimai „Anykščių r. bendruomenių narių atsparumo 

dezinformacijai didinimas“
1000.00

17. VšĮ „ Atvertos langinės“ „Paveldas. Eime pažinti“ 1000.00

18. Raguvėlės juosta „Laikas kartu“ 900.00

19. Raguvėlės moterų klubas „Kartu kurkime saugią kaimynystę“ 900.00

20. Anykščių Jono Biliūno gimnazijos

centras „Tęstinis projektas „Bendrystės tiltai“
900.00

21. Kurklių miestelio bendruomenė „Kurklių miestelio bendruomenės materialinės 

bazės stiprinimas“
900.00

22. Asociacija Kalitos kalnas „Kalnų slidinėjimo vasaros stovykla“ 900.00

23. Andrioniškio bendruomenės

centras

„Kūrybinis piešimas ant tekstilės – tradicijos ir

inovacijos“
900.00

Iš viso 26 100.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl finansavimo skyrimo 2025 m. įgyvendinamiems

projektams,  finansuojamiems pagal priemonę Nr. 2.1.2.09

„Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų

skatinimas ir rėmimas“

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-29 Nr. 1-AĮ-256

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-29 08:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-29 08:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-29 08:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-29 08:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-29 nuorašą suformavo Loreta Pesliakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




